忠财农〔2024〕58号

忠 县 财 政 局

关于下达2024年市级林业草原改革发展资金

预算的通知

县林业局：

根据《重庆市财政局关于下达2024年市级林业草原改革发展资金预算指标的通知》（渝财农〔2024〕55号），经研究，现将2024年市级林业草原改革发展资金预算250万元下达给你单位，主要用于集体林权制度改革、林长制督查考核奖励等支出，具体金额、科目列报等详见附件，现将有关事项通知如下：

一、请严格履行资金监管和绩效目标管理主体责任，确保绩效目标高质量完成；加强资金使用日常监管，强化预算执行，确保专款专用，不得挤占、挪用。

二、涉及项目的资金安排，请你局抓紧开展各项工作，及早提出项目安排使用方案，商我局共同研究后下达项目建设任务。你局要按照下达的项目建设内容督促实施、监督管理、组织项目验收、拨付项目资金等。
附件：2024年市级林业草原改革发展资金预算安排表

忠县财政局

                               2024年7月13日
（此件主动公开）

忠县财政局办公室                           2024年7月13日印发

附件

2024年市级林业草原改革发展资金预算安排表

单位：万元

	资金
	市级林业改革发展资金

	合计
	集体林权制度改革
	林长制督查考核奖励

	250
	50
	200

	年终决算列报功能科目
	2130299其他林业和草原支出

	年终决算列报经济科目
	按支出内容列相应经济科目